Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças

Curitiba/PR | CEP: 80.230.120 | Telefone: (41) 3213-4752

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-do-Baixo-Ivai-e-Parana-1

_____________________________________________________________________________________

Curitiba, 11 de junho de 2025.

CONVOCAÇÃO DA 11ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INSTRUMENTOS DE

GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DAS BACIAS DO BAIXO IVAÍ E PARANÁ 1

Prezado(a),

Temos a satisfação de convocá-lo a participar da 11ª Reunião da Câmara Técnica

de Instrumentos de Gestão – CTINS do Comitê das Bacias Hidrográficas do Baixo

Ivaí e Paraná 1, a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela plataforma

Zoom, conforme informações:

Data: 17 de junho de 2025 (terça-feira)

Horário: 08h30

Link de acesso: https://forms.gle/fHNTMoMUJMMrvc8W7

Pauta:

1. Abertura;

2. Análise e discussão sobre o pedido de reenquadramento do Ribeirão

Catingueiro, localizado no município de Cianorte – PR, em razão de demanda

da GTFoods – Protocolo nº 23.845.957-5;

3. Informes gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinatura eletrônica)

Fernando Massardo

Coordenador da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão – CTINS

161
70

Assinatura Avançada realizada por: Fernando Massardo (XXX.086.709-XX) em 12/06/2025 09:36 Local: SANEPAR/08975. Inserido ao protocolo 21.955.598-9 por: Bianca
de Olischevis Lima em: 11/06/2025 16:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8b0d5db9e140653df57c339425ec0146.

https://forms.gle/fHNTMoMUJMMrvc8W7

161a
70

Documento: 1a.Convocacao_11CTINS.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Fernando Massardo (XXX.086.709-XX) em 12/06/2025 09:36 Local: SANEPAR/08975.

Inserido ao protocolo 21.955.598-9 por: Bianca de Olischevis Lima em: 11/06/2025 16:11.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8b0d5db9e140653df57c339425ec0146.